

Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS

Skodsborgvej 35, 2830 Virum

CVR-nr. 19 46 89 33

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

Peter Jahn
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS
Skodsborgvej 35
2830 Virum

CVR-nr.: 19 46 89 33
Stiftet: 15. august 1996
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Peter Jahn
Claus Dam

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø, og handel med EDB-udstyr samt virksomhed, beslægtet med disse formål.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.195.137	1.218.231
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	1.195.137	1.218.231
Øvrige finansielle omkostninger	-149.859	-718.216
Resultat før skat	1.045.278	500.015
2 Skat af årets resultat	-226.518	-156.030
Årets resultat	818.760	343.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	818.760	343.985
Disponeret i alt	818.760	343.985

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	25.238.592	25.238.592
Materielle anlægsaktiver i alt	25.238.592	25.238.592
Anlægsaktiver i alt	25.238.592	25.238.592
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.081	4.979
Tilgodehavender i alt	5.081	4.979
Likvide beholdninger	589.417	229.942
Omsætningsaktiver i alt	594.498	234.921
Aktiver i alt	25.833.090	25.473.513

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	8.658.379	7.839.619
Egenkapital i alt	8.783.379	7.964.619
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.532.000	3.527.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.532.000	3.527.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	9.711.744	9.890.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.711.744	9.890.000
Kortfristet del af langfristet gæld	265.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	999.126	980.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til associerede virksomheder	1.393.300	1.735.096
8 Selskabsskat	203.248	62.015
Anden gæld	895.293	904.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.805.967	4.091.894
Gældsforpligtelser i alt	13.517.711	13.981.894
Passiver i alt	25.833.090	25.473.513
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
I årets løb har der ikke været beskæftigede i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.518	151.030
Årets regulering af udskudt skat	5.000	5.000
	<u>226.518</u>	<u>156.030</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>9.129.498</u>	<u>9.129.498</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>9.129.498</u>	<u>9.129.498</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	<u>16.109.094</u>	<u>16.109.094</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>16.109.094</u>	<u>16.109.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>25.238.592</u>	<u>25.238.592</u>
<p>Ejendommen er vurderet til kr. 19.900.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2018, heraf grundværdi kr. 4.374.000.</p> <p>Dagsværdi er fastsat på baggrund af et afkastkrav på 5 % for kontorejendomme.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	7.839.619	7.495.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>818.760</u>	<u>343.985</u>
	<u>8.658.379</u>	<u>7.839.619</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	3.527.000	3.522.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>3.532.000</u>	<u>3.527.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.976.744	10.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-265.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>9.711.744</u>	<u>9.890.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	62.015	37.272
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-36.285	-63.287
Beregnet selskabsskat for indeværende år	221.518	151.030
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-44.000</u>	<u>-63.000</u>
	<u>203.248</u>	<u>62.015</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 25.239 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Der foretages forrentning på markedsmæssige vilkår af mellemregninger med P. Jahn ApS og C. Dam ApS.

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen :

C. Dam ApS, Skodsborgvej 35, 2830 Virum.

P. Jahn ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø.
